
Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Iscritti del giorno 17/06/2023 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

17/06/2023 - 16:00

4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'26.0
1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA
1138995 LANINI Veronica 2013 ITA
1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA
1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA

2 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.0
1139221 ROSSI Benedetta 2014 ITA
1063940 TASSORA Livia 2013 ITA
1134702 BALDO Beatrice 2014 ITA
1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA

3 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'42.7
953497 VIGNOLO Olivia 2013 ITA
928007 GENTILINO Alessia 2013 ITA
889399 KAMBERI Klea 2013 ITA
1047978 LAGNO Giada 2013 ITA

4 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 2'44.8
1046828 FERRANDO Camilla 2013 ITA
1132127 GANDOLFO Viktoria Eva 2014 ITA
1132175 FERRI Irene 2014 ITA
1134373 OTTONELLO Giorgia 2013 ITA

5 104397 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'46.2
1216655 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA
1147889 CATALANO Denise 2014 ITA
1147899 SQUITIERI Sara 2014 ITA
1147900 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA

6 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'47.8
1202232 BARBATO Reika 2013 ITA
1179038 MARRO Arianna 2013 ITA
1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA
1202214 CALLA' Emma 2014 ITA

7 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.9
1128207 FERRANDO Agnese 2014 ITA
1135269 MARGAN Martina 2013 ITA
1135474 BALESTRI Lara 2014 ITA
1206043 SASSOLI Virginia 2014 ITA

8 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 2'55.7
1125875 MELIS Marta 2014 ITA
1125881 CANONICI Agnese 2014 ITA
1191432 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA
1125887 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA

9 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 2'57.9
985875 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA
1121141 CINA Gaia 2014 ITA
1080437 GUSINU Viola 2014 ITA
1039500 BORRELLI Valentina 2014 ITA

10 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'02.1
1207750 DIANA Camilla 2014 ITA
1207743 BLONDELLI Giulia 2014 ITA
1207768 RIGALZA Nora 2014 ITA
1207762 NAPELLO Elide 2014 ITA

11 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'04.2
1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA
1231280 CORA' Angelica 2014 ITA
1173561 GRECO Greta 2013 ITA
1233151 ANGILERI Asia 2014 ITA

12 94572 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'11.0
1190603 POTORTI Francesca 2014 ITA
1135980 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA
1137682 CABONA Marta 2014 ITA
1135564 GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA

13 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'16.5
1305242 KURTI Ida 2013 ITA
1210452 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA
1191934 MALATESTA Viola 2014 ITA
1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA
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14 104403 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 3'37.3
1196065 SALVADORI Benedetta 2014 ITA
1259669 CALZOLARI Sara 2013 ITA
1259692 DE ANGELIS Isabel 2014 ITA
1196061 RICCIARDI Federica 2014 ITA

15 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona

1047360 ARECCO Angelica 2014 ITA
1036406 DI DONATO Marta 2014 ITA
1040447 LUZZO Greta 2013 ITA
1046504 ZANCHETTA Camilla 2014 ITA

104403 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia

1127783 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA
1259464 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA
1259616 BIOLETTI Ambra 2013 ITA
1129497 GIULIETTI Iris 2013 ITA
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17/06/2023

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'28.2
1125122 CAMILLI Jacopo 2012 ITA
1140584 TRISOLINO Simone 2013 ITA
1035646 CAPRILI Federico 2012 ITA
1125366 PERJU Luca 2013 ITA

2 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.5
1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA
1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA
1231847 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA
1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA

3 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 2'32.8
978599 BENVENUTO Samuele 2013 ITA
978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA
1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA
1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA

4 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 2'38.9
1152040 DESCALZO Pietro 2013 ITA
1132109 MISHIL Cristian 2012 ITA
1047479 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA
1133388 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA

5 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'40.7
1233145 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA
1233142 CICCONE Daniel 2013 ITA
1243802 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA
1179685 ZUCCA Alessandro 2012 ITA

6 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.4
1135476 BALESTRI Simone 2013 ITA
1128215 MALERBA Alessandro 2013 ITA
1135279 PERINO Nicolo' 2013 ITA
1135472 IACOMINO Davide 2013 ITA

7 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'53.1
1128507 LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA
1128661 VOLPI Giacomo 2013 ITA
1183985 BIGGIO Mattia 2013 ITA
1083324 GRILLO Enea 2013 ITA

8 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona

935858 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA
975291 CORSIGLIA Marco 2012 ITA
1034195 KAZEMI Benyamin 2012 ITA
1325700 BRUZZONE Vittorio 2012 ITA

104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona

1256080 SERVETTO Gabriel 2013 ITA
1206160 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA
1187759 PESCE Giacomo 2013 ITA
1060348 BOCCHIO Matteo 2012 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1095533 CAVALLARO Matteo 2013 ITA
1136587 CHIARA Gabriele 2012 ITA
1189404 BENNA Daniele 2013 ITA
1212944 PITTALUGA Achille 2013 ITA

74665 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano

1097761 BARBAGELATA Ludovico Alb 2012 ITA
1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA
1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA
1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA
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17/06/2023

4x50m Dorso - Es. B Femmine

1 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'49.1
1090712 CAORSI Maita 2013 ITA
1123624 ROCCATO Ginevra 2013 ITA
1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA
1095528 BARONI Sofia 2013 ITA

2 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'01.9
1217716 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA
1125773 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA
1191989 PAGANO Linda 2014 ITA
1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA

3 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'09.5
1207766 PESCETTO Matilde 2014 ITA
1138997 MANTOVANI Irene 2013 ITA
1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA
978620 DANEGOLI GARBARINO Lavin 2013 ITA

4 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'34.5
1191934 MALATESTA Viola 2014 ITA
1201577 ULERI Vittoria 2014 ITA
1283656 FERRARIS Beatrice 2013 ITA
1191929 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA

5 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 3'36.5
1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA
1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA
1179038 MARRO Arianna 2013 ITA
1202232 BARBATO Reika 2013 ITA

6 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'43.9
1233151 ANGILERI Asia 2014 ITA
1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA
1231280 CORA' Angelica 2014 ITA
1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA

7 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 3'46.5
985960 TORNATO Giada 2014 ITA
1186057 MANTOVANI Francesca 2014 ITA
1080437 GUSINU Viola 2014 ITA
1121141 CINA Gaia 2014 ITA

8 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA
1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA
1173837 SMERALDI Cecilia 2013 ITA
1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA

74665 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano

1176623 PEDRAZZI Viola 2013 ITA
1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA
1303267 SCARPELLA Lia 2013 ITA
1176617 BONARIA Marta 2013 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA
1210441 SHAHINI Isma 2014 ITA
1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA
1103654 DORCIER Greta 2013 ITA
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17/06/2023

4x50m Dorso - Es. B Maschi

1 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'47.4
1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA
1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA
1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA
1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA

2 74665 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 3'08.9
1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA
1097758 MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA
1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA
1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA

3 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 3'10.8
1132080 PICERNO Filippo 2013 ITA
1152040 DESCALZO Pietro 2013 ITA
1132137 FONTANA Alessandro 2012 ITA
1047440 CARBONINI Noah 2012 ITA

4 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'16.5
1232174 GHERARDI Riccardo 2013 ITA
1207795 TURLA Simone 2013 ITA
1207815 FOSSATI Luca 2013 ITA
1207749 COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA

5 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'24.6
1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA
1234388 LOBASCIO Pietro 2013 ITA
1233178 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA
1243802 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA

6 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'26.5
1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA
1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA
1191949 RICCI Francesco Marco 2013 ITA
1191939 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA

7 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'36.9
1135476 BALESTRI Simone 2013 ITA
1139235 ALI' Lorenzo 2013 ITA
1135472 IACOMINO Davide 2013 ITA
914798 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA

8 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd

1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA
978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA
1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA
978599 BENVENUTO Samuele 2013 ITA

104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1125122 CAMILLI Jacopo 2012 ITA
1086575 VIRANA Daniele 2012 ITA
1125146 ZULIANI Samuele 2013 ITA
1086600 CROCIANI Federico 2012 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA
1135480 IDATO Manuel 2013 ITA
1208972 CANESSA Federico 2012 ITA
1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA

94544 Spazio RN Camogli ITA Spazio RARI NANTES Camogli

1127349 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA
975788 TANI Christian 2013 ITA
835191 GIUBERTONI Ettore 2012 ITA
914748 ZACCHERO Sean 2013 ITA
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17/06/2023

4x50m Rana - Es. B Femmine

1 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 3'12.7
916731 BERRUTI Beatrice 2013 ITA
889399 KAMBERI Klea 2013 ITA
1178928 LANATA Ginevra 2013 ITA
901524 RISSO Lucia 2013 ITA

2 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'21.6
1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA
1128186 MUZIO Adele 2013 ITA
1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA
1128191 TORRE Vittoria 2013 ITA

3 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'28.3
1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA
1178560 BORGHI Ginevra 2013 ITA
1207768 RIGALZA Nora 2014 ITA
1138997 MANTOVANI Irene 2013 ITA

4 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 3'33.1
1046828 FERRANDO Camilla 2013 ITA
1047157 COLUCCIO Matilde 2013 ITA
1180756 BERGAMINO Matilde 2013 ITA
1047426 GIANI' Emma 2013 ITA

5 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'34.4
1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA
1170400 PARODI Giulia 2013 ITA
1173561 GRECO Greta 2013 ITA
1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA

6 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'36.5
1125926 FORMOSA Lavinia 2014 ITA
1125866 BARBERA Anna 2014 ITA
1191432 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA
1217716 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA

7 74665 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 3'44.4
1176617 BONARIA Marta 2013 ITA
1176623 PEDRAZZI Viola 2013 ITA
1303268 RAZZANO Sofia 2014 ITA
1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA

8 94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 3'47.6
1212957 LUCIANO Maria Chiara 2013 ITA
1212518 STAFA Azzurra 2013 ITA
1214727 ALBICOCCO Vera 2013 ITA
1254318 DEVOTO Giulia 2013 ITA

9 104403 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia

1196065 SALVADORI Benedetta 2014 ITA
1259669 CALZOLARI Sara 2013 ITA
1259692 DE ANGELIS Isabel 2014 ITA
1196061 RICCIARDI Federica 2014 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1136596 SCIUTO Giulia 2014 ITA
1189795 SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA
1136590 POZZOBON Irene 2014 ITA
1200476 SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA

104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1086582 MENEGHETTI Anna 2013 ITA
1128958 TOTI Giulia 2013 ITA
1123350 ROASCIO Elena 2013 ITA
1086578 GELCI Sara 2014 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1103654 DORCIER Greta 2013 ITA
1208966 LONGOBARDI Claudia 2014 ITA
1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA
1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA
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17/06/2023

4x50m Rana - Es. B Maschi

1 94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 3'06.8
1137738 VATTUONE Lucio 2012 ITA
1222789 MONTEVERDE Matteo 2012 ITA
1212956 RAGGIO Gabriele 2012 ITA
1141520 ARZENO Filippo 2012 ITA

2 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 3'13.8
1123294 FRAGAPANE Andrea 2012 ITA
1086600 CROCIANI Federico 2012 ITA
1125146 ZULIANI Samuele 2013 ITA
1125240 RACCA Matteo 2013 ITA

3 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 3'15.9
1084133 STERPI Alessandro 2013 ITA
1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA
1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA
1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA

4 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'19.6
1125919 SOIS Aurelio 2013 ITA
1130921 RICCELLI Luca 2013 ITA
1125923 FORMOSA Jacopo 2012 ITA
1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA

5 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'35.0
1207798 ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA
1207749 COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA
1207795 TURLA Simone 2013 ITA
1232185 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA

6 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'35.4
1244827 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA
1135281 ASMINI Simone 2013 ITA
1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA
1173826 ALBOINO Pietro 2012 ITA

7 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'37.8
1233142 CICCONE Daniel 2013 ITA
1234388 LOBASCIO Pietro 2013 ITA
1233185 VENZANO Gioele 2013 ITA
1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA

8 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona

1325700 BRUZZONE Vittorio 2012 ITA
1187759 PESCE Giacomo 2013 ITA
1206160 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA
1256080 SERVETTO Gabriel 2013 ITA

104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1183985 BIGGIO Mattia 2013 ITA
1128661 VOLPI Giacomo 2013 ITA
1184008 ROMANO Andrea 2013 ITA
1128622 SCOPPETTA Davide 2013 ITA

104397 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra

1147904 MALVENTI Giorgio 2013 ITA
963618 PEDRONI Pietro 2013 ITA
1216651 GIACHINO Flavio 2013 ITA
1147886 TOFFI Nicolo' 2012 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1208975 ESPOSITO Antonio 2013 ITA
1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA
1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA
1208972 CANESSA Federico 2012 ITA
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17/06/2023

4X50m Farfalla - Es. B Femmine

1 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'43.8
1090712 CAORSI Maita 2013 ITA
1095528 BARONI Sofia 2013 ITA
1123624 ROCCATO Ginevra 2013 ITA
1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA

2 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 2'56.6
1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA
1125773 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA
1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA
1125881 CANONICI Agnese 2014 ITA

3 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 3'02.0
1047978 LAGNO Giada 2013 ITA
1178928 LANATA Ginevra 2013 ITA
953497 VIGNOLO Olivia 2013 ITA
1187826 MARTINI Linda 2014 ITA

4 94544 Spazio RN Camogli ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'08.3
975792 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA
1127607 BOZZO Angelica 2013 ITA
1178703 BARBAGELATA Micole 2013 ITA
1184506 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA

5 104397 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'10.4
1147889 CATALANO Denise 2014 ITA
1216648 BATTISTINI Matilde 2014 ITA
1216655 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA
1147900 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA

6 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'23.8
1191929 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA
1201577 ULERI Vittoria 2014 ITA
1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA
1283656 FERRARIS Beatrice 2013 ITA
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17/06/2023

4X50m Farfalla - Es. B Maschi

1 104403 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 2'42.8
1127760 BENINI Filippo 2012 ITA
1224903 MONTANARI Pietro 2012 ITA
1229186 FAGGIANO Devon 2012 ITA
990137 ZOLA Leonardo 2012 ITA

2 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'48.4
1140584 TRISOLINO Simone 2013 ITA
1035646 CAPRILI Federico 2012 ITA
1125156 BASSO Pietro 2013 ITA
1123294 FRAGAPANE Andrea 2012 ITA

3 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.4
1151548 FULIGINE Carmine 2012 ITA
1135473 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA
1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA
1139225 MATEACCI Pietro 2012 ITA

4 94572 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'12.2
1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA
1133710 FERRARA Gabriele 2013 ITA
1133712 RONCO Matteo 2013 ITA
1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA

5 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'52.7
1233145 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA
1231284 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA
1170398 MERLO Matteo 2012 ITA
1179685 ZUCCA Alessandro 2012 ITA

6 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1128507 LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA
1128622 SCOPPETTA Davide 2013 ITA
1184008 ROMANO Andrea 2013 ITA
1083324 GRILLO Enea 2013 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA
1156127 GAGGERO Francesco 2012 ITA
1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA
1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA
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17/06/2023

4x50 m Misti - Es. B Femmine

1 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'47.1
1047978 LAGNO Giada 2013 ITA
916731 BERRUTI Beatrice 2013 ITA
1187826 MARTINI Linda 2014 ITA
901524 RISSO Lucia 2013 ITA

2 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'51.5
1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA
1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA
1138995 LANINI Veronica 2013 ITA
1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA

3 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'05.6
1125926 FORMOSA Lavinia 2014 ITA
1125866 BARBERA Anna 2014 ITA
1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA
1191989 PAGANO Linda 2014 ITA

4 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'05.8
1063940 TASSORA Livia 2013 ITA
1128186 MUZIO Adele 2013 ITA
1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA
1206612 GODANI Anita 2014 ITA

5 94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 3'07.4
1254318 DEVOTO Giulia 2013 ITA
1212957 LUCIANO Maria Chiara 2013 ITA
1214727 ALBICOCCO Vera 2013 ITA
1212518 STAFA Azzurra 2013 ITA

6 94544 Spazio RN Camogli ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'08.7
1184506 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA
975792 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA
1178703 BARBAGELATA Micole 2013 ITA
1178683 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA

7 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'09.9
978620 DANEGOLI GARBARINO Lavin 2013 ITA
1178560 BORGHI Ginevra 2013 ITA
1207766 PESCETTO Matilde 2014 ITA
1207762 NAPELLO Elide 2014 ITA

8 94546 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 3'14.7
985875 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA
1039500 BORRELLI Valentina 2014 ITA
1080437 GUSINU Viola 2014 ITA
1121141 CINA Gaia 2014 ITA

9 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'15.7
1170397 BORASI Gaia 2013 ITA
1170400 PARODI Giulia 2013 ITA
1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA
1170393 PRIANO Adele 2013 ITA

10 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'17.4
1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA
1135474 BALESTRI Lara 2014 ITA
1135269 MARGAN Martina 2013 ITA
1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA

11 94572 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'25.1
1135980 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA
1137055 MARINI Giorgia 2014 ITA
1190603 POTORTI Francesca 2014 ITA
1135564 GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA

12 104403 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia

1127783 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA
1259464 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA
1259616 BIOLETTI Ambra 2013 ITA
1129497 GIULIETTI Iris 2013 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1173837 SMERALDI Cecilia 2013 ITA
1128191 TORRE Vittoria 2013 ITA
1206043 SASSOLI Virginia 2014 ITA
1128207 FERRANDO Agnese 2014 ITA

104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1128958 TOTI Giulia 2013 ITA
1086578 GELCI Sara 2014 ITA
1086582 MENEGHETTI Anna 2013 ITA
1123350 ROASCIO Elena 2013 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135478 COPPOLA Cristina 2014 ITA
1136596 SCIUTO Giulia 2014 ITA
1200470 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA
1136590 POZZOBON Irene 2014 ITA
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17/06/2023

4x50 m Misti - Es. B Maschi

1 104403 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 2'46.8
1127760 BENINI Filippo 2012 ITA
1229186 FAGGIANO Devon 2012 ITA
990137 ZOLA Leonardo 2012 ITA
1224903 MONTANARI Pietro 2012 ITA

2 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.8
1135473 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA
1244827 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA
1151548 FULIGINE Carmine 2012 ITA
1231847 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA

3 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'54.1
1084133 STERPI Alessandro 2013 ITA
1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA
1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA
1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA

4 94544 Spazio RN Camogli ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'56.3
1127349 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA
901533 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA
914748 ZACCHERO Sean 2013 ITA
835191 GIUBERTONI Ettore 2012 ITA

5 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 3'00.7
1086484 FONTANA Leonardo 2013 ITA
1125240 RACCA Matteo 2013 ITA
1125156 BASSO Pietro 2013 ITA
1125366 PERJU Luca 2013 ITA

6 94572 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'03.4
1133710 FERRARA Gabriele 2013 ITA
1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA
1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA
1133712 RONCO Matteo 2013 ITA

7 104397 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'09.2
1216651 GIACHINO Flavio 2013 ITA
1147904 MALVENTI Giorgio 2013 ITA
963618 PEDRONI Pietro 2013 ITA
1147886 TOFFI Nicolo' 2012 ITA

8 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'14.9
1233178 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA
1170398 MERLO Matteo 2012 ITA
1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA
1231283 BALDONI Pietro 2013 ITA

9 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'30.3
1139235 ALI' Lorenzo 2013 ITA
1135281 ASMINI Simone 2013 ITA
914798 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA
1128215 MALERBA Alessandro 2013 ITA

10 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona

935858 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA
1256080 SERVETTO Gabriel 2013 ITA
1034195 KAZEMI Benyamin 2012 ITA
1187759 PESCE Giacomo 2013 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA
1173826 ALBOINO Pietro 2012 ITA
1139225 MATEACCI Pietro 2012 ITA
1135279 PERINO Nicolo' 2013 ITA

94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria

1125923 FORMOSA Jacopo 2012 ITA
1130921 RICCELLI Luca 2013 ITA
1125919 SOIS Aurelio 2013 ITA
1125843 SIMONETTA Nicola 2012 ITA

94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd

1222789 MONTEVERDE Matteo 2012 ITA
1141520 ARZENO Filippo 2012 ITA
1137738 VATTUONE Lucio 2012 ITA
1212956 RAGGIO Gabriele 2012 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1135480 IDATO Manuel 2013 ITA
1208975 ESPOSITO Antonio 2013 ITA
1156127 GAGGERO Francesco 2012 ITA
1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA

122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd

1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA
1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA
1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA
1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA
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94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1189404 BENNA Daniele 2013 ITA
1128217 FILIPELLI Samuele 2013 ITA
1095533 CAVALLARO Matteo 2013 ITA
1136587 CHIARA Gabriele 2012 ITA

94564 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd

1242012 BELGRANO Lorenzo 2013 ITA
1269816 CANEPA Lorenzo 2013 ITA
1212958 ARZENO Leonardo 2013 ITA
1223532 METAJ Roen 2012 ITA

104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova

1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA
1179037 D'AMICO Gabriele 2012 ITA
1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA
1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA
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17/06/2023

4x50 m Stile Libero - Es. B Misti

1 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 2'27.4
1132080 PICERNO Filippo 2013 ITA
1180756 BERGAMINO Matilde 2013 ITA
1047426 GIANI' Emma 2013 ITA
1047440 CARBONINI Noah 2012 ITA

2 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 2'35.5
935858 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA
1047360 ARECCO Angelica 2014 ITA
1040447 LUZZO Greta 2013 ITA
975291 CORSIGLIA Marco 2012 ITA

3 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 2'36.9
1133388 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA
1134373 OTTONELLO Giorgia 2013 ITA
1132127 GANDOLFO Viktoria Eva 2014 ITA
1132137 FONTANA Alessandro 2012 ITA

4 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'38.0
1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA
1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA
1232185 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA
1207798 ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA

5 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'38.8
1231283 BALDONI Pietro 2013 ITA
1170397 BORASI Gaia 2013 ITA
1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA
1170393 PRIANO Adele 2013 ITA

6 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'42.5
1202214 CALLA' Emma 2014 ITA
1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA
1203678 MAGLIO Ludovica 2013 ITA
1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA

7 94562 Andrea Doria ITA Andrea Doria 2'45.7
1125875 MELIS Marta 2014 ITA
1125843 SIMONETTA Nicola 2012 ITA
1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA
1125887 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA

8 94574 Lavagna '90 ssd ITA Lavagna '90 ssd 2'50.3
1132109 MISHIL Cristian 2012 ITA
1047157 COLUCCIO Matilde 2013 ITA
1132175 FERRI Irene 2014 ITA
1047479 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA

9 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 2'54.8
1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA
1305242 KURTI Ida 2013 ITA
1191939 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA
1191949 RICCI Francesco Marco 2013 ITA

10 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'55.0
1202213 BASSO Mia 2014 ITA
1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA
1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA
1179037 D'AMICO Gabriele 2012 ITA

11 122880 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'55.4
1232174 GHERARDI Riccardo 2013 ITA
1207743 BLONDELLI Giulia 2014 ITA
1207750 DIANA Camilla 2014 ITA
1207815 FOSSATI Luca 2013 ITA

12 94545 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 2'59.5
1212955 MEKI Manuel 2013 ITA
988929 SCHIAFFINO Giulia 2013 ITA
1187828 REVELLO Francesco 2013 ITA
1268635 ROSSI Nicolo' Enrico Man 2013 ITA

13 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA
1139221 ROSSI Benedetta 2014 ITA
1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA
1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1128217 FILIPELLI Samuele 2013 ITA
1231846 PAGLIACCI Mattia 2012 ITA
1200476 SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA
1189795 SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA

94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1212944 PITTALUGA Achille 2013 ITA
1206043 SASSOLI Virginia 2014 ITA
1135478 COPPOLA Cristina 2014 ITA
1135279 PERINO Nicolo' 2013 ITA
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